



شرکت پالایش میعانات گازی آدیش جنوبی

مدیریت بازرگانی

سرکار خانم صادق آبادی

احتراما عطف به استعلام و اسناد ارائه شده شرح مقادیر جدول ذیل به حضور ایفاد میگردد

TK-520 05 &amp; 10

| ردیف<br>No. | کد کالا<br>Code | شرح کالا<br>Description          | ضخامت<br>D.F.T<br>(μ) | جامد حجمی<br>V.S<br>(%) | پوشش تئوری<br>T.S.R<br>(sqm/lit) | اتلاف رنگ<br>Loss<br>(%) | مساحت<br>Area<br>(sqm) | دانسیتة<br>Density<br>(gr/cm3) | مقدار<br>QTY | واحد<br>Unit | قیمت واحد<br>Unit Price<br>(RLS) | جمع کل<br>Total Price<br>(RLS) |
|-------------|-----------------|----------------------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------------|--------------|--------------|----------------------------------|--------------------------------|
| 1           | RZ-7316-845     | ستری زینک اتیل سیلیکات )         | 75                    | 61                      | 8.13                             | 30                       | 15,122                 | 2.70                           | 7,161.00     | کیلوگرم      | 2,790,000                        | 19,979,190,000                 |
| 2           | RZ-5141-6-7035  | رنگ میانی اپوکسی پلی آمید (HB)-  | 125                   | 62                      | 4.96                             | 30                       | 15,122                 | 1.40                           | 6,090.00     | کیلوگرم      | 1,550,000                        | 9,439,500,000                  |
| 3           | RZ-6131-3-1013  | رویه پلی یورتان-سفید صدفی        | 50                    | 48                      | 9.60                             | 30                       | 15,122                 | 1.20                           | 2,712.00     | کیلوگرم      | 1,990,000                        | 5,396,880,000                  |
| 4           | RZ-5115-309     | آستر زینک فسفات اپوکسی پلی آمید- | 100                   | 63                      | 6.30                             | 15                       | 3,517                  | 1.40                           | 924.00       | کیلوگرم      | 2,050,000                        | 1,894,200,000                  |
| 5           | RZ-5141-6-7035  | رنگ میانی اپوکسی پلی آمید (HB)-  | 100                   | 62                      | 6.20                             | 15                       | 3,517                  | 1.40                           | 930.00       | کیلوگرم      | 1,550,000                        | 1,441,500,000                  |
| 6           | RZ-5131-1013    | رویه اپوکسی پلی آمید - سفید صدفی | 100                   | 58                      | 5.80                             | 15                       | 3,517                  | 1.20                           | 850.00       | کیلوگرم      | 1,950,000                        | 1,657,500,000                  |
| 7           | RZ-5311-7040    | آستر اپوکسی فنولیک-              | 150                   | 55                      | 3.67                             | 15                       | 3,502                  | 1.40                           | 1,560.00     | کیلوگرم      | 2,000,000                        | 3,120,000,000                  |
| 8           | RZ-5341-7035    | پوشش اپوکسی فنولیک-              | 150                   | 58                      | 3.87                             | 15                       | 3,502                  | 1.40                           | 1,500.00     | کیلوگرم      | 2,100,000                        | 3,150,000,000                  |
| 9           | RZ-5331-7040    | رویه اپوکسی فنولیک-              | 150                   | 65                      | 4.33                             | 15                       | 3,502                  | 1.40                           | 1,325.00     | کیلوگرم      | 2,420,000                        | 3,206,500,000                  |
| 10          | RZT-73          | نیزر اتیل سیلیکات                | -                     | -                       | -                                | -                        | -                      | 0.86                           | 1,100.00     | لینتر        | 740,000                          | 814,000,000                    |

کد پستی: ۱۵۱۳۸۱۴۵۱۱

تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۱۶۳۵۸

فکس: ۰۲۸-۳۲۸۴۶۶۶۰

تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۲۳۶۷۶ فکس:

تلفن: ۰۲۸-۳۲۸۴۶۶۶۱ فکس:

www.ranginzereh.com

دفتر مرکزی: تهران، میدان آرژانتین، خیابان بخارست، خیابان پانزدهم، پلاک ۱۲

کارخانه: قزوین، کیلومتر ۲۰ جاده قدیم قزوین - کرج

Email: info@ranginzereh.com





پیش فاکتور

تاریخ: 1402/01/22

شماره: 123

صفحه: 2 از 2

| ردیف<br>No.                                                                                 | کد کالا<br>Code | شرح کالا<br>Description | ضخامت<br>D.F.T<br>(μ) | جامد حجمی<br>V.S<br>(%) | پوشش تئوری<br>T.S.R<br>(sqm/lit) | اتلاف رنگ<br>Loss<br>(%) | مساحت<br>Area<br>(sqm) | دانسیتة<br>Density<br>(gr/cm3) | مقدار<br>QTY | واحد<br>Unit | قیمت واحد<br>Unit Price<br>(RLS) | جمع کل<br>Total Price<br>(RLS) |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|----------------------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------------|--------------|--------------|----------------------------------|--------------------------------|
| 11                                                                                          | RZT-51          | تینر اپوکسی             | -                     | -                       | -                                | -                        | -                      | 0.86                           | 2,000.00     | لتر          | 740,000                          | 1,480,000,000                  |
| 12                                                                                          | RZT-61          | تینر پلی اورتان         | -                     | -                       | -                                | -                        | -                      | 0.86                           | 540.00       | لتر          | 700,000                          | 378,000,000                    |
| مجموع :                                                                                     |                 |                         |                       |                         |                                  |                          |                        |                                |              |              |                                  | 51,957,270,000                 |
| عوارض و مالیات بر ارزش افزوده ۹٪ :                                                          |                 |                         |                       |                         |                                  |                          |                        |                                |              |              |                                  | 4,676,154,300                  |
| جمع کل : پنجاه و شش میلیارد و ششصد و سی و سه میلیون و چهارصد و بیست و چهار هزار و سیصد ریال |                 |                         |                       |                         |                                  |                          |                        |                                |              |              |                                  | 56,633,424,300                 |

هزینه حمل: به عهده خریدار می باشد . محل تحویل: درب کارخانه رنگین زره - قزوین - پسکرایه میشود.

زمان تحویل: ۱۰ الی ۱۵ روز کاری پس از تأیید پیش فاکتور . مدت اعتبار قیمت: ۱ روز پس از صدور پیش فاکتور .

شرایط فروش: نقدی

شماره حساب: بانک صنعت و معدن - شعبه توسعه ملی (کد شعبه ۰۱۷۰) - جاری ۰۱۰۳۹۰۴۵۹۶۰۰۶ - کد شبا IR110110000000103904596006 - بنام شرکت صنعتی و شیمیایی رنگین زره

لطفا تصویر فیش واریزی ارسال گردد. با تقدیم احترام

مهندس فروش - آرش پی براه

کد پستی: ۱۵۱۳۸۱۴۵۱۱

تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۱۶۳۵۸

تلفن: ۰۲۸-۳۲۸۴۶۶۶۰

تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۲۳۶۷۶ فاکس:

تلفن: ۰۲۸-۳۲۸۴۶۶۶۱ فاکس:

www.ranginzereh.com

دفتر مرکزی: تهران، میدان آرژانتین، خیابان بخارست، خیابان پانزدهم، پلاک ۱۲

کارخانه: قزوین، کیلومتر ۲۰ جاده قدیم قزوین - کرج

Email: info@ranginzereh.com

